

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## ApS af 17.11-2015

Parkvænget 5  
2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 32 31 25 51**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. november 2016



---

Leo Noer  
Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30. juni 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** ApS af 17.11-2015  
Parkvænget 5  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 31 25 51  
Stiftelsesdato: 15. juni 2014  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Leo Noer, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor rejser, leisure samt underholdning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 116.489 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -65.698 kr. pr. 30. juni 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen forventer at opløse selskabet i 2017 ved betalingserklæring.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.830</b>	<b>125.553</b>
Personaleomkostninger	1	-163.313	-123.746
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-117.483</b>	<b>1.807</b>
Finansielle omkostninger		-17	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-117.500</b>	<b>1.802</b>
Skat af årets resultat	2	1.011	-1.011
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-116.489</b>	<b>791</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-116.489	791
		<b>-116.489</b>	<b>791</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	658.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.569
Andre tilgodehavender		0	96.902
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>758.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>220.668</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>978.901</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>978.901</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-115.698	791
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-65.698</b>	<b>50.791</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	851.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.698	0
Skyldig selskabsskat		0	1.011
Anden gæld		0	75.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.698</b>	<b>928.110</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>65.698</b>	<b>928.110</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>978.901</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	791	0
Tilgang	0	791
Afgang	-116.489	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-115.698</u></b>	<b><u>791</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>-65.698</u></u></b>	<b><u><u>50.791</u></u></b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	127.640	119.640
Omkostninger til social sikring	1.800	3.240
Andre personaleomkostninger	33.873	866
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>163.313</b></u>	<u><b>123.746</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.011
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.011	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>-1.011</b></u>	<u><b>1.011</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.